2. Recolimus igitur , qubd ex his, qu» procurante Altiffimo 
in principio acceifus noftri ufque zM -Ccaronam  nobis feliciter contigerunt, 
veftram devotionem fecimus cerrarn_. Nunc autem de fubfequentibus pro- 
fperis omni gaudio Sc felicitate majoribus, qu» operante foia virtute divi
na nobis poftmodum emerferuntjtranfcurfa materiá de pr»milfis,ne longus 
fermo deiideria veftra diu teneat m furpenfo, vos volumus plenius reddere 
certiores.Noverititaque devotio veftra,qubd nos fem per fpem firmam haben- 
tesinDeo jfirmirerquecredentes,qiibdJerusChriftiis filius ejus,pro cujus fervi- 
tio corpus6c animam expofuimus,licde voté nosnon relinqueret in tam remo
tis regionibus 6c ignotis, quin fakem ad honorem Sc gloriam fuam, confilium 
6c auxilium faiutare nobis tribuerer in obfequio fuo fanño. In ejus nomine 
ad ipfius fervitium procedentes,quinto decimo die menfis Novembris primo
pr»teritijuppen venimus,urre»dificaremuscaftrumipfum,quatenuseundiin
civitatem fanñajerufalem facilior pateret aditus nobis6cexercituiChriftiano. 
Nectamen fine temptatione maxima percontinuationem dierum oñoChrifti 
exercitus fuitibi.Quiacumunufquifque de exercitu neceffaria viñus pro fe 5c 
equitibus fuis fufficienterpro diebus pluribus portare per terram cum fuine- 
riis(**) nequiviiTet,6c propter hoc ípecialiter pr»parata eilent (***) vaf-

11 fella
ig)  Principes omifli;GrfandefcribenMs incuria. (♦ ‘fJ  Suraerius Saumros,

Vafeda, navesj Ital, yafccUi,
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íelía nonnulla in portu Accaronenfi qu® viAualium copiam «ortarp  ̂ k  ̂
bant; repente ac former turbato aere ventoque fiante
tumercentibusetiamultramodumprocellis,fuccurfus vaffellfrum i?" ^
per continuos oAo dies Athletis Chrifti A  Chriftian® d e f e n S i f e  
pro peccatis noftrisextititinterdiAus. tunc murnmr A tiS ^
maximus apud multos, ne fuper populum fuum Dominus forfan indiJ 
tus,gladio dir® famis vellet ipfos penitus delere de terra. Sed quia futnm̂ " 
eft natur® , mifereri potius quam irafci; quia etiam ineffabilis clemenrb 
ejus j ultra quam credi poteft, temptari horainem non permittit; lacrvm 
fis A  fupplicibus rogatus precibus A  excitatus clamoribus Valde piis L Z '  

nuo imperavit ventis A maii A  faAa eft tranquillitas magna, dicentibus 
unanimiter A  clamantibus univerfis: qualis eft hic, qni ventis A mari im 
perat, A  ipfi obediunc ei. Statiraqtte Vaflellorum innumera mukimdo' 
cum ingenti copia frumenti, ordei, vini A  neceffariorura omnium fippen  
Venit_,.Tunc aUtem totus exercitus fic fuit fatiatus bonis omnibus A refertus 
qu6dpr®ter peregrinos aliquos,forte pauperes mendicantes,in exercituu- 
bique nullus alius fuit,quinneceííariarecepiffef,á!rerpro uno, alter pro duo
bus menfibus habundantetL.. Et adhuc fecundum miferationera divinam 
Ut manifeftaree apertius gloriam fuam nobis , tranquillitate maris ' é